

MAALIS

KUU 2002



Himoksen kävijämäärät kasvoivat ilahduttavasti.

Himoksella historiansa paras hiihtolomasesonki

Jämsä 6.3.

Talven hiihtolomakausi oli Himoksen laskettelukeskukselle historiansa vilkkein. Sesonkiviikkojen aikana rinteissä kirjattiin yhteensä 38 514 laskettelijaa ja lautailijaa, kun viime vuonna vastaavana aikana kävijöitä oli hieman alle 31 000. Myös koko talven kävijämäärä kasvoi myönteisesti. Tätä kehitystä edesauttoi pitkä kausi ja erityisesti sesonkiviikkojen ajaksi sattuneet hyvät sää- ja keltolosuhteet. Kausi oli myös ensimmäinen, jolloin uudet Pohjois-Himoksen rinteet olivat käytössä koko talven ajan. Myös alueen majoituskapasiteetti oli lisääntynyt ja siten loi mahdollisuudet entistä suuremmalle matkailijajoukolle valita Himos talvilomakohteeksi.

Jämsä ei luovu kylvistään

Jämsä 20.3.

Jämsän valtuusto oli saattoman yksimielinen siitä, että Kuoreveden alueen pohjoisia kylä ei tule siirtää Mänttään.

Sisäasiainministeriölle osoitetussa aloitteessa esitetään Vedenpään, Lahden ja Kalevan alueiden siirtämistä Jämsästä Mänttään. Myös Mänttä on ottanut siirtoon kielteisen kannan.

NUORET JÄMSÄLÄISLUPAUKSET PALKITTIIN

Jämsä 21.3.

Jämsä vilisee nuoria kulttuuri- ja urheilulupauksia. Kaupunki muisti tänä vuonna heistä kymmentä erisuuruisin stipendein.

Urheilupuolelta tunnustusta saivat moukarinheittäjä Jussi-Pekka Henttonen, hiihtäjä Suvi Valimäki, alppihiihtäjä Kustaa Kivelä ja mäkihypyä sekä yhdistettyä harrastava Joonas Asala.

Lisäksi stipendillä muistettiin Jämsän Retkiveikkojen vuoden ohjaajaksi kaksi kertaa valittua Hilla Tommolaa.

Kulttuuria harrastavista nuorista muistettiin Marjo Isomäkeä, joka on erikoistu-



Seppo Suominen palkitsi nuoria osajia.

nut piirtämiseen ja akvarelli-maalaukseen. Hänen lisäksi stipendin saivat viulunsoittoa harrastava Riikka

Kankkonen, näyttämötaiteita harrastava Juhani Keskinen ja valokuvausta harrastava Pasi Harju.

PÄÄSIÄISVAELLUKSELLE OSALLISTUTTIIN SANKOIN JOUKOIN

Jämsänkoski 28.3.

Jämsänkoskella järjestetty pääsiäisvaellus sai väen liikkeelle. Kiirastorstaina Ilveslinnan rinteessä esitetty spektakkeili Jeesuksen viimeisistä vaiheista toimi hyvänä esimerkkinä talkootyön voimannäytteestä. Useisiin satoihin metreihin venynyt ristisaatto päättyi Jämsänkosken kirkkoon, jossa järjestetty ehtoollistilaisuus nautti suuresta suosiosta.

Järjestelyihin osallistuivat tällä kertaa J+J Teatteri, Jämsänkosken Laulumiehet, naiskuoro Harakankellot, kirkkokuoro, seurakunta, kaupunki ja UPM-Kymmene.

Ensi vuonna tapahtumaa ei järjestetä. Seuraavan kerran se on vuorossa 2004 pääsiäisenä.



Pääsiäisvaellustapahtumasta muodostui vaikuttava elämys Jämsänkoskella.

Jämsän kirjastoon uusi suojausjärjestelmänsä

Jämsä 20.3.

Jämsän kirjastoon on asennettu uusi suojausjärjestelmä. Uutta tekniikkaa edustavat laitteet sekä ehkäisevät luovattomia lainauksia, että mahdollistavat myöhemmässä vaiheessa käyttöön otettavan automaattisen lainaus- ja palautusautomaatin käyttöön oton.

Happi loppumassa Alhojärvestä

Jämsä 20.3.

Jämsän Alhojärven happitilanne on äitynyt huonoksi. Keski-Suomen ympäristökeskuksen mittauksen mukaan metrin syvyydessä Alhojärven happipitoisuus on noin 50 prosenttia normaalimäärästä.

Muissakin järvisä happitilanne on ollut huono tänä talvena. Syyksi huonon tilaan arvellaan järvien aikaista jäätymistä.

Vesijettiturmassa miljoonien korvausvaatimus

Jämsä 16.3.

Jämsän käräjäoikeus jatkoi Kuhmoisten vesillä 2000 sattuneen vesijettiturman korvauskäsittelyä. Turmassa varsin vakavia vammoja saanut helsinkiläinen lääketieteenopiskelija vaatii turman aiheuttajalta jämsänkoskelaiselta mieheltä 3,64 miljoonan euron korvauksia.

Vaatimuksesta suurin osa eli 3,5 miljoonaa euroa perustuu uhrin vammautumisesta aiheutuneisiin laskennallisiin an-

siömenetyksiin, mitä hän olisi valmistamisensa jälkeen lääkärin toimesta saanut.

Jämsän käräjäoikeuden puheenjohtaja laamanni Hannu Rajalahti sanoo päätöksen asiasta toimivan eräänlaisen ennakkopäätöksenä, sillä pohjoismaiset tuomioistuimet eivät tunne vastaavaa monisärmäistä oikeuskäsittelyä.

Käräjäoikeus antaa päätöksen asiasta huhtikuun alussa.

Seppo Järviselle esitetään hengenpelastusmitalia

Jämsä 6.3.

Jämsän kaupunginhallitus esittää hengenpelastusmitalia jämsäläiselle Seppo Järviselle. VPK:ssa toimiva Järvinen pelasti alkutalvesta palavaan asuntoon pökertyneen miehen Jämsän Pienaminttilä.

Palopaikan naapuristossa asuva Järvinen oli paikalla ennen muuta pelastusmiehistöä ja huomattuaan palavassa asunnossa makaavan miehen päätti hän itsensä peliin laittaen pelastaa uhkaavassa vaarassa olevan miehen.





Moottoripyöräharrastajat toivat vanhat Jawat esille Pöllölään.

JAWAT PÄRÄYTTIVÄT PÖLLÖLÄÄN

Jämsänkosi 9.3.

Vanhoja alueemme Jawa-pyöriä saatiin kolmen viikon ajan ihastella Jämsänkosken taidetalo Pöllölässä. Hankkeen taustalta löytyy Jämsänjokilaakson veteraa-

nipyörällijät, jotka tempauksellaan valmistautuvat tulevana kesänä Rasuan maisemissa kokoontuvaan valtakunnalliseen kokoontumisajoonsa.

Esa Kytöharjulle liikenneturvallisuuspalkinto

Jämsänkosi 20.3.

Keski-Suomen alueellinen liikenneturvallisuusryhmä myönsi vuoden 2001 liikenneturvallisuuspalkinnon jämsänkoskelaiselle Esa Kytöharjulle. Palkinnon hänelle luovutti Keski-Suomen tiepiirin tiejohtaja Seppo Kosonen.

Palkinto myönnettiin Kytöharjulle esimerkillisestä liikennekasvatustyöstä Keski-Suomessa. Palkintoa esittivät Jämsän ja Jämsänkosken kaupungit.

Varsinaisen elämäntyönsä Kytöharju on tehnyt opettajana. Päättyönsä ohella hän on toiminut liikenneturvan kouluttajana ja ennakoivan ajon kouluttajana 20 vuotta.

Valtakunnallisesti Kytöhäju on vaikuttanut liikenneturvallisuteen esimerkiksi ohjaamalla Saabin ja Subaran maahan-tuojien talviharjoituksia Nokian rengas-tehtaan testiradalla.



Nimilista liikkeelle Längelmäen kunnan lakkauttamiseksi

Längelmäki 18.3.

Längelmäellä kerätään nimiä kunnan lakkauttamiseksi. Keräyskampanjan takana seisova kunnanvaltuutettu Toivo F. Hyvärinen kertoo tavoitteen olevan 300 nimen kerääminen, joka mahdollistaisi kunnanvaltuuston päättää Längelmäen aloittaa kuntaliitosneuvottelut Jämsän tai Oriveden kanssa.

Tarpeellisen määrän nimiä kerättyään Hyvärinen toimittaa adressin sisäasiainministeriön kuntaosastolle, joka päättää aikanaan mahdollisen selvitysmiehen asettamisesta.

Nysäläisille tunnustusta

Parkano 10.3.

Kalevan Nuorten Kulttuurikeikalla tuli jälleen menestystä Nysän nuorille näyttelijöille. Tuomisinaan heillä oli muun muassa teatterikatsastuksen kiertopalkinto, jo kolmannen kerran peräkkään.

Olli Männistö johtamaan Laulumiehiä

Jämsänkosi 29.3.

Perinteikkään Jämsänkosken Laulumiesten kuoronjohtaja vaihtuu.

Vahdirvaihdoissa Hannu Ikonen luovuttaa tahtipuikon Olli Männistölle. Mies on tehnyt kuorotyötä kahden vuosikymmenen ajan. Tämä 34-vuotias perheenisä on pääteyöitynyt yläasteen ja lukion musiikinopettajaksi.

Musiikkiopintoihin hän liitti kuoronjohtajan erioistumisjakson, jonka hän suoritti yhdessä Pieksämäen kamarikuoron kanssa.



Jämsän Komit juhlisti vuosikymmentään järjestämällä konsertin Seppolan koululla.

KOMIIT TÄYTTI 10 VUOTTA

Jämsä 31.3.

Jämsäläinen Komit-kvartetti juhlisti 10-vuotista taivaltaan järjestämällä juhla-konsertin Seppolan koululla.

Kvartetti on säilynyt koko toimintansa ajan samassa kokoonpanossa: Matti Ekman harmonikka, Joonas Hirvelä viulu, Petri Lylykorpi klarinetti ja Janne Mäkinen laulu.

Koillis-Hämeen musiikkikriitikko Peter Ohls arvioi yhtyeen juhlaconserttia muun muassa seuraavasti:

"Sadan prosentin varmuudella voi todeta, että neljän musiikilla yhteenliitetyn kaveruksen työ on kantanut hedelmää. Ja maukasta sellaista."

"Kun show alkoi pyöriä hyvin, se vei yleisön mukanaan. Silloin ei enää taker-

ruttu äänenmuodostuksiin ja outoihin vokaaleihin. Mukaansatempaava esilintyminen antaa yleisölle sen kaipaamaa elävää viihdettä."

"Jämsän Komit on kaupungille erinomainen viisittikortti, ryhmän kiinteys on kotiseutuhenkisyyttä parhaimmillaan."

Arto-patsaat jaettiin teatterin gaalassa



Kristina Silventoinen sai onnittelu-pusut Arto-patsaasta Matti Hiekkalalta (oikealla) ja Sami Roikalalta, jotka myös saivat Arto-patsaan.

Jämsänkoski 23.3.

J+J teatterin perinteistä gaalailtaa vietettiin Ilveslinnassa. Juhlan huipennuksena ohjennettiin Arto-patsaat teatterin vuoden 2001 parhaalle nais- ja miesnäyttelijälle. Naisista palkittiin Kristina Silventoinen ja miehistä Matti Hiekkala. Nuorten kannustuspalkinnon pökkasi Sami Roikola.

Gaalassa puhui myös teatteriyhdistyksen puheenjohtaja Kaarina Juuri-nen. Hän totesi, että teatterille kuuluu hyvää. Innostus toimintaan on kasvussa, jäsenmäärä on kasvussa ja katsojaluvutkin kasvoivat edellisellä näytäntökaudella.

Arto-patsaiden valintaraadin muodostivat tänä vuonna Airi Itäpuro, Jorma-Tapio Valkama ja Risto Hakola.

Päijänneajo jo 67. kerran

Jämsä 24.3.

Perinteinen moottoripyörien Päijänteen ympäriajo ajettiin jo 67. kerran ja ajon reitti kulki myös Jämsän seudulla. Tämän vuoden kilpailussa olosuhteet olivat vaihtelevat, pohjoisessa osassa reittiä oli lunta, mutta etelässä reitti oli vetinen.

Kilpailun voitti Siuntion Moottorikerhon Marko Laaksonen. Parhaiten seutukunnan ajajista yleiskilpailussa menestyi Vesa Kytönen, joka sijoittui lopulta neljänneksi.

Ennakkoon vahva paikallinen kuljettaja Janne Suominen oli epäonninen ja hänen matkansa päättyi keskeytykseen. Nuori Jämsän seudun Moottorikerhon kuljettaja Miika Savo ajoi varsin hyvin ja sijoittui yleiskilvan 13. sijalle. Pikku-Bluokassa hän oli ylivoimainen.